que Lorrez futautrefois en la famille de Courtenay, queGaultier, premier

seigneur de Nemours , ou ses descendants , en firent l'acquisition , et

le cédèrent au roi Charles vi , lors de l'érection de cette ville en duché.

De ces trois sentiments que le défaut de preuves rend également suspects,

lequel devra-t - on adopter ? Ni l'un ni l'autre. Une charte de Louis-le

Jeune , en 1179 , confirmée par Philippe-le-Bel , en 1295 , décide la

question d'une manière positive. Nous la transcrivons ici d'après la

Thaumassière*** .

In nomine sanctæ et individuce Trinitatis, amen. EgoLUDOVICUS ,

Dei gratia Francorum Rex , notum facimus presentibus et futuris , quòd

H. abbas Bonevallensis Senonis nos adiit, ibique nos participem et

socium fecit , et ut vulgò dicitur , accollegit in villa que dicitur Lorri

super Lunam , in aqua et in molendinis , in bosco et plano, et in omnibus

ad jus et potestatem villæ illius pertinentibus , usque ad vallem Boldre,

exceplis decimis et ecclesüs , exceptá etiam domo monachorum ibidem

manentium et vineâ et pratis , et terrá unius carrucæ . Dominusetiam Rex

terram unius carrucæ habere poterit ; Rex autem accollegit abbatem et

ecclesiam Bonevallensem in omnibus quæ in villa et potestate Petrell.

habebat, et in omnibus accollectionibus quæ sibi in potestate Lorri vel

Pelrelli factoe erunt , omniumque acquisitionum participes erunt , quas

simul facere poterunt. Ex amborum itaque assensu constitutum est , ut

ibidemcastellum seu villaconstituatur, et adconsuetudines alterius Lorri,

in omnibus reditibus , et in omnibus utilitatibus regibus Francorum et

ecclesice Bonevallensis semper et per omnia communis. Sancitum est

etiam à rege ne locum istum ipse aut aliquis regum possit dare , aut

aliquo modo de proprietate coronæ eliminare, nisi ex consensu ecclesiæ

Bonevallensis ; ad stagna aquarum facienda, ad molendinos faciendos,

rex biennos**** suos debebit, cætera expensadecommunifient. Præpositus

Archives de l'abbaye de Bonneval , Page 93.

Pages 111 et 112 .

*** Coutumes de Berry et de Lorris , in -fol. 1680 , page 396.

Bians, arbans ou corvées et charrois , termes synonymes ;

Thaumassiere, ibid. 14 .

l
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reyius non sine assensu abbatis , aut prioris ejusdem loci constituetur ;

qui constitutus , jurabit se consuetudines villæ servare , et abbati , aut

cuijusserit abbas , sacramentum faciat , de oninijure ecclesiæ fideliter

conservando et reddendo. Cum autem litigantibus diem assignaverit ;